КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 декабря 2022 		                    с.Шила	                                      № 28

Об исключении из реестра муниципального имущества
сельского поселения Шилинского сельсовета
Сухобузимского муниципального района
Красноярского края объектов имущества

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью учета муниципального имущества сельского поселения Шилинского сельсовета Сухобузимского муниципального района Красноярского края, руководствуясь решением Шилинского сельского Совета депутатов от 18.05.2018 года №26-1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шилинского сельсовета», Уставом Шилинского сельсовета
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Исключить из реестра муниципального имущества сельского поселения Шилинского сельсовета Сухобузимского муниципального района Красноярского края объекты имущества, в связи с истекшим сроком эксплуатации (не подлежащие ремонту), согласно Приложению№1.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Шилинского сельсовета                                              Е.М.Шпирук

Приложение №1
к Распоряжению Администрации
Шилинского сельсовета
от 27 декабря 2022 года №28

Перечень имущества, исключаемых из реестра муниципального имущества
сельского поселения Шилинского сельсовета Сухобузимского муниципального района Красноярского края

	№
п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный/
номенклатурный номер
	Количество,

шт.
	Инвентаризационная стоимость на 01.01.2022г.
руб.

	1
	Лазерный копир-принтер-сканер 2014
	000000000000440
	1
	14 800,00

	2
	Офисное кресло
	000000000000632
	1
	7 770,00

	3
	Активный микшер ЯМАХА
	000000000000558
	1
	19 830,00

	4
	Акустическая система
	000000000000581
	1
	3 803,79

	5
	Балон ацетеленовый
	000000000000216
	1
	5 400,00

	6
	Видиомагнитафон
	000000000000560
	1
	7 434,36

	7
	Занавес
	000000000000591
	1
	6 156,69

	8
	Карта администрации
	000000000000093
	1
	3 082,00

	9
	Колонка SS2
	000000000000579
	1
	5 613,50

	10
	Комплект сварочного оборудования
	000000000000226
	1
	5 894,20

	11
	Компьютер Самсунг
	000000000000010
	1
	27 421,96

	12
	Компьютер Ноубук асис
	000000000000196
	1
	22 808,33

	13
	Кресло менеджера
	000000000000095
	1
	4 443,00

	14
	Кресло менеджера
	000000000000207
	1
	3 651,60

	15
	Магнитофон
	000000000000091
	1
	3 772,00

	16
	МИКРО К-КН 1
	000000000000225
	1
	10 639,45

	17
	Монитор Самсунг 19
	000000000000221
	1
	6 134,00

	18
	Монитор Флатрон
	000000000000224
	1
	6 511,22

	19
	Музыкальный цент сони
	000000000000592
	1
	10 353,00

	20
	МФУ НР лазер
	000000000000392
	1
	5 695,00

	21
	Принтер
	000000000000012
	1
	4 922,00

	22
	Принтер
	000000000000016
	1
	7 535,76

	23
	Процессор
	000000000000019
	1
	10 027,25

	24
	Сварочный трансформатор САК
	000000000000206
	1
	38 240,00

	25
	Телевизор
	000000000000005
	1
	35 092,64

	26
	Телевизор
	000000000000521
	1
	4 000,00

	27
	Ударная установка
	000000000000563
	1
	14 112,03

	28
	Унитаз
	000000000000590
	1
	4 229,10

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]